変更届
（様式１）

登記簿謄本
（写し可）

委任状
※注1

備考

所在地 ○ ○ ○

電話・FAX番号 ○

代表者 ○ ○ ○

商号又は名称 ○ ○ ○

委任先 ○ ○

所在地 ○ ○

電話・FAX番号 ○

代表者 ○ ○

商号又は名称 ○ ○

所在地 ○

代表者 ○ ○
(身分証明書)

電話・FAX番号 ○

商号又は名称 ○

技術者の資格の変更 ○
資格者証又は実務経験証明
書
※写し可

技術者の追加 ○

資格者証又は実務経験証明
書及び雇用証明書(健康保険
証又は雇用保険)
※写し可

技術者の削除 ○

記載事項変更に伴う提出書類一覧表

本
社

支
店
等
（
受
任
者
）

個
人

※注1 任意の様式でかまわないが，申請先を下記のとおりとし，申請先に必ずレ印を記入すること。写し
可。
□　高　知　市　長　　　　　　様
□　高知市上下水道事業管理者　様

そ
の
他